[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е
23.09.2020                                                                                       №1/2
                                                 ЗАТО Сибирский
Об утверждении мандатной комиссии Совета депутатов ЗАТО Сибирский

На основании статьи 10 Регламента Совета депутатов Совета депутатов муниципального образования городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края  Совет депутатов  ЗАТО Сибирский  РЕШИЛ:
1. Утвердить мандатную комиссию в следующем составе:
 Председатель: Суханова Лариса Александровна, депутат по избирательному округу № 1;
 Секретарь: Алитовская Наталья Владимировна, депутат по избирательному округу № 4;

 Член мандатной комиссии: Гармаш Петр Григорьевич, депутат по избирательному округу № 3.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
3. Опубликовать решение в газете «Сибирский вестник» и обнародовать на официальном Интернет-сайте Администрации ЗАТО Сибирский.

Председатель Совета депутатов                                                           С.И. Диких